
Individuell slutrapport 
(personligt brev) 

(IPFR) 
	
Personligt	brev	till	jobbansökan	
Ett	företag	som	du	gärna	vill	arbeta	på	söker	nya	medarbetare.	Du	bestämmer	dig	för	att	
söka	och	skicka	in	ditt	CV	tillsammans	med	ett	personligt	brev.			
Företaget	är	multinationellt	och	i	annonsen	står	det	följande:	
	
För	oss	är	ingenjörsmässighet	ett	nyckelord	och	Sveriges	ingenjörers	hederskodex	spelar	en	
viktig	roll	i	företagets	policy.		Vi	arbetar	i	projekt,	både	nationellt	och	internationellt,	och	är	
därför	intresserade	av	att	veta	vilka	utmaningar	du	och	dina	projektgrupper	mött	och	hur	
ni	hanterade	dem.	Vi	är	även	intresserade	av	vilken	roll	du	haft	i	projekt	och	hur	du	ser	på	
dina	egna	åtaganden	i	en	projektgrupp.	Ground	rules	diskuteras	i	början	av	våra	projekt.	
Om	 du	 arbetat	 med	 ground	 rules	 -	 beskriv	 några	 regler	 som	 du	 anser	 vara	 viktiga	 för	
projektarbete.	 Har	 du	 kunskap	 om	 eller	 erfarenhet	 av	 arbete	 med	 projektmedlemmar	 i	
andra	 länder	 är	 det	 meriterande.	 I	 anställningsprocessen	 fäster	 vi	 stor	 vikt	 vid	 det	
personliga	brevet	och	vill	att	du	avslutar	brevet	med	tre	råd	till	någon	som	ska	delta	i	ett	
projekt	för	första	gången.	Vi	ser	framemot	din	ansökan.	
	
Uppgift:	Skriv	ett	personligt	brev	på	max	700	ord.	
	
Rekommendationer	
När	du	skriver	ditt	personliga	brev,	skriv	det	så	att	du	kan	återanvända	delar	av	det	när	
du	ska	söka	arbete	längre	fram.	Föreläsningarna	som	ges	på	ING	2a	av	Academic	Work	
och	Studieverkstaden	är	stöd	i	skrivprocessen.	
	
Roll	–	beskriv	vilken	roll	du	hade	 i	PUSP-kursen	och	även	din	syn	på	dina	åtaganden	i	
gruppen.	
	
Utmaningar	–	beskriv	de	utmaningar	du	och	din	projektgrupp	mötte	under	PUSP-kursen.	
Motivera	varför	det	var	utmaningar	och	hur	ni	hanterade	dem.	
	
Ground	rules	–	beskriv	två	regler	din	projektgrupp	hade	i	PUSP-kursen	och	hur	det	gick	
att	följa	dem.	Välj	de	två	regler	som	du	tycker	är	viktigast.		
	
Erfarenhet	av	arbete	med	projektmedlemmar	i	andra	länder	–	beskriv	hur	ert	arbete	
skulle	påverkats	om	ni	i	PUSP-kursen	hade	haft	projektmedlemmar	i	andra	länder.	(Tänk	
på	vad	ni	diskuterade	på	ING	2a.)	
	
Sveriges	 ingenjörers	 hederskodex	 -	 välj	 två	 principer	 från	 Sveriges	 ingenjörers	
hederskodex	och	reflektera	över	dem	i	förhållande	till	ditt	projekt	i	PUSP-kursen.	
 
Råd	–	avsluta	ditt	personliga	brev	med	tre	råd	till	en	person	som	ska	göra	ett	projekt	för	
första	gången.	
 
 



Det	 personliga	 brevet	 ska	 skrivas	 individuellt	 med	 dina	 egna	 ord,	men	ni	 får	 gärna	
granska	varandras	brev	samt	diskutera	dem	i	projektgruppen.		
	
Inlämning	
Inlämning	1	-	mail	till	Studieverkstaden,	ulla.urde@stu.lu.se	den	1/4	kl.	08.00		
Inlämning	2	-	mail	till	kursansvarig	christin.lindholm@cs.lth.se	den	9/4	kl.	24.00		
	
	
Gruppseminarier	 den	 6/4	 och	 7/4	 -	 Studieverkstaden	 muntlig	 feedback	 på	 den	
individuella	rapporten.	Se	hemsidan	för	gruppindelning	och	tider.	


